
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육시설사업소

정책: 체육시설 운영관리

단위: 양궁장관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 체육시설사업소

체육시설사업소 5,177,300 4,259,823 917,477

체육시설 운영관리 4,896,467 3,978,990 917,477

양궁장관리 211,253 166,253 45,000

양궁장시설운영관리 66,369 56,369 10,000

201 일반운영비 39,518 29,518 10,000

02 공공운영비 39,518 29,518 10,000

○1 공공요금 및 제세 38,660 28,660 10,000

▷전기요금 37,600 27,600 10,000경정 37,600,000원

양궁장시설유지보수 144,884 109,884 35,000

401 시설비및부대비 116,000 81,000 35,000

01 시설비 116,000 81,000 35,000

○양궁장(전천후테니스장) 법면보강 공사

35,000 0 35,00035,000,000원*1식

국민체육센터운영 1,194,807 1,134,807 60,000

국민체육센터 관리 715,349 655,349 60,000

201 일반운영비 706,953 646,953 60,000

02 공공운영비 675,507 615,507 60,000

○1 공공요금 및 제세 513,700 453,700 60,000

▷상하수도요금 300,000 240,000 60,000경정 300,000,000원

기타체육시설관리 81,795 79,100 2,695

기타체육시설운영관리 51,740 49,045 2,695

405 자산취득비 2,695 0 2,695

01 자산및물품취득비 2,695 0 2,695

○혁신도시 축구장 사무실 비품 2,695 0 2,695

▷PC 1,300 0 1,300

▷IP전화기 250 0 250

▷선풍기 65 0 65

▷냉장고 700 0 700

▷소화기 50 0 50

▷책상 150 0 150

▷의자 180 0 180

1,300,000원*1대

250,000원*1대

65,000원*1대

700,000원*1대

50,000원*1개

150,000원*1대

180,000원*1대

농민체육센터관리 1,197,206 391,424 805,782

센터경영관리 211,798 161,316 50,482

405 자산취득비 58,952 8,470 50,482

01 자산및물품취득비 58,952 8,470 50,482

○로타리토르소 2,340 0 2,340

○체스트프레스 4,380 0 4,380

○업도미널 4,380 0 4,380

2,340,000원*1대

4,380,000원*1대

4,380,000원*1대



부서: 체육시설사업소

정책: 체육시설 운영관리

단위: 농민체육센터관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○인클라인 프레스 4,380 0 4,380

○체중자동측정기 1,020 0 1,020

○러닝머신 TV 792 0 792

○모니터스탠드 100 0 100

○펙덱플라이/리어델트 4,180 0 4,180

○시티드딥 3,500 0 3,500

○레그컬 3,850 0 3,850

○인클라인 레버로우 980 0 980

○싸이클 5,000 0 5,000

○더블트위스트 700 0 700

○워터로잉머신 2,220 0 2,220

○스퀴트카트 4,180 0 4,180

○밸트맛사지 880 0 880

○덤벨 랙 600 0 600

○암컬 3,500 0 3,500

○이너타이 3,500 0 3,500

4,380,000원*1대

1,020,000원*1대

264,000원*3대

100,000원*1대

4,180,000원*1대

3,500,000원*1대

3,850,000원*1대

980,000원*1대

2,500,000원*2대

700,000원*1대

2,220,000원*1식

4,180,000원*1대

880,000원*1대

600,000원*1대

3,500,000원*1대

3,500,000원*1대

센터시설유지보수 484,408 230,108 254,300

206 재료비 19,510 15,210 4,300

01 재료비 19,510 15,210 4,300

○헬스장 기구(벨트 외 9종) 5,290 990 4,300경정 5,290,000원

401 시설비및부대비 337,000 87,000 250,000

01 시설비 337,000 87,000 250,000

○농민문화체육센터 냉난방 및 전기증설 공사

100,000 0 100,000

○농민문화체육센터 수영장 천정 및 전등 교체

150,000 0 150,000

100,000,000원*1식

150,000,000원*1식

농민문화체육센터 증축 및 리모델링 501,000 0 501,000

401 시설비및부대비 501,000 0 501,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○농민문화체육센터 헬스장 락카룸 증축공사(특

별교부세 300백만원)(사전사용)

500,000 0 500,000500,000,000원*1식

03 시설부대비 1,000 0 1,000

○시설부대비 1,000 0 1,0001,000,000원*1식

엘리트체육관운영 99,742 95,742 4,000

엘리트체육관 관리 63,692 59,692 4,000

201 일반운영비 63,692 59,692 4,000

02 공공운영비 61,532 57,532 4,000

○1 공공요금 및 제세 61,532 57,532 4,000

▷전기요금 45,608 41,608 4,000경정 45,608,000원


